
1 

 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

Determina del Direttore Generale n. 74 del 16 giugno 2014  

Oggetto: Acquisto n. 1 personal computer – Approvazione offerta di prezzo – 

Autorizzazione di spesa  

IL DIRETTORE 

 L'anno duemilaquattordici, il giorno sedici (16) del mese di giugno 

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 – Caltanissetta, la 

sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei 

poteri derivanti dallo Statuto; 

 VISTO il R.D. 13-2-1933, n. 215; 

 VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

PREMESSO: 

che si è ravvisata la necessità e l’urgenza dell’ acquisto di n. 1 personal 

computer per la sostituzione di quello in uso all’Ufficio Ragioneria, ormai in stato 

di vetustà e non più riparabile; 

che a tal uopo è stata condotta un’indagine di mercato ed un’analisi di 

comparazione dei prezzi tra gli operatori economici del settore; 

che pertanto con lettere prot. n. 1041 del 28 maggio 2014 sono stati 

richiesti dei preventivi di spesa alle seguenti ditte:   

Linea Ufficio s.a.s., Piazza Trento, n. 16 - Caltanissetta 

PC Service s.a.s., Via Libertà, n. 202 – Caltanissetta 

Guarino Davide, Via Giorgio La Pira, n. 11 Caltanissetta 

Celeste Roberto, Piazza della Regione , n. 3 San Cataldo 

ATTESO che all’esito del suddetto confronto è stata ritenuta più 

rispondente alle esigenze di questo Ente l’offerta della ditta Celeste Roberto  con 

sede in Caltanissetta. 



2 

 VISTO il preventivo della suddetta ditta che ha offerto per la fornitura cui 

in oggetto il prezzo di € 357,00 oltre I.V.A. nella misura del 22%;

 RITENUTO di potere approvare il preventivo della predetta ditta ; 

DETERMINA  

 APPROVARE  l’offerta della  ditta Celeste Roberto  relativa alla fornitura 

di n.1 personal computer per l’importo di € 357,00 oltre I.V.A. nella misura del 

22% e quindi complessivamente € 435,54; 

 AUTORIZZARE la spesa di € 2.435,54 da liquidare a fornitura effettuata, 

previo accertamento del regolare funzionamento dell’apparecchiatura; 

 IMPUTARE la superiore spesa al cap.722 del bilancio corrente esercizio. 

  

      

      IL DIRETTORE GENERALE 

                 (d.ssa Maria Vitale) 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Consorzio dal giorno ……………………………………………………..al giorno 

…………………………………………… 

 Caltanissetta,li……………………. 

 

        

                   Il   CAPO SETTORE  

                       SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                              (D.ssa Oriana Paternò) 

                    ___________________________ 

 


